

Spotkanie z p. dyrektorem
w dniu 11.09.2013 g. 8⁰⁰

a/e

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
Rodzinny Ogród Działkowy
"KALINA"
ul. Zawilcowa 2, 20-204 Lublin, skł. 24
tel. 946-22-10-624, REG. 00001515

Lublin, 2 sierpnia 2013 r.

Pani
Ludwika Stefańczyk
Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
Urzędu Miejskiego w Lublinie
ul. Zana 38 Niemcówskie 14/7

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kalina” przy ul. Zawilcovej 2 uprzejmie prosi o pomoc w załatwieniu sprawy uporządkowania pasa skarpy pomiędzy ul. Krokusową a terenem naszych działek przy ul. Zawilcovej. Działka, o której mowa, należy do Gminy Lublin i nosi nr geodezyjny 4a (obręb 14 ark. 6).

W tej sprawie zwracaliśmy się do Wydziału Ochrony Środowiska UM (kopia pisma w załączeniu). Wskutek działań ochrony środowiska, pracownicy Wydziału Gospodarki Mieniem, przeprowadzili w dniu 27 sierpnia br. wizję lokalną w celu wytypowania do wycięcia konkretnych drzew, rosnących na rzeczonyj skarpi, przechylonych w stronę naszych ogródków i grożących ich przewróceniem się na ogrodzenie i teren ROD „Kalina”. Jednak ich wysiłki okazały się daremne, ponieważ owa skarpa jest gęsto porośnięta samosiejkami, krzakami i dużymi drzewami, do których dostęp jest fizycznie niemożliwy z powodu splątanych zarośli i znacznej pochyłości terenu (ok. 45°) w stronę ogrodzenia ROD „Kalina”. Ponadto jest ona zanieczyszczona (od strony ul. Krokusowej, tj. od SM „Motor”) licznymi dużymi workami śmieci i gruzu, które częściowo rozsypały się. Wygląd tych worków wskazuje, że leżą one tam już od dłuższego czasu. Wejście osób fizycznych, bez asekuracji linami, jest niewykonalne. Stąd decyzja pracowników Wydziału Gospodarki Mieniem o zawieszeniu typowania drzew do wycięcia (wymagających pozwolenia Wydz. Ochrony Środowiska) do czasu uporządkowania tego terenu przez Wasz Wydział. O ile nam wiadomo, wycięcie zarośli i drzew młodszych niż 10 -letnie, nie wymaga zezwolenia ochrony środowiska.

W tej sytuacji, oczyszczenie z zarośli i śmieci pochylonej w naszą stronę skarpy, zależy już wyłącznie od Wydziału Gospodarki Komunalnej, który dysponuje odpowiednimi do tego narzędziami.

W związku z powyższym, serdecznie prosimy Panią Dyrektor o pomoc w tej sprawie, dopóki warunki atmosferyczne sprzyjają takim pracom.

*Kierownik dolewa ogólnie teren
i dyktuje informacje los jasek
o podjętych czynnościach,*

Do wiadomości :

1. Wydział Ochrony Środowiska UM
2. Wydział Gospodarki Mieniem UM
3. p. Marta Wcisło – radna Rady Miasta Lublina
4. Rada Dzielnicy „Kalinowszczyzna” w Lublinie

Z poważaniem

Prezes Zarządu
mgr Halina Gaj-Godyńska

tel. 501 040 575